ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВО

РАМЕШКОВСКИЙ РАЙОН

ТВЕРСКАЯ ОБЛАСТЬ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.04.2014                                                                                                     № 22-пг
д. Некрасово

О внесении изменений и дополнений в
муниципальную программу сельского

поселения Некрасово Рамешковского

района Тверской области «Обеспечение

общественного порядка и противодействие

преступности» на 2014-2016 годы

В целях приведения муниципальной программы сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2016 годы, утвержденной постановлением главы сельского поселения Некрасово от 17.01.2014 № 3-пг, в соответствие с утвержденной 20.11.2013 года Президентом РФ Концепции общественной безопасности в Российской Федерации, Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 25.07.2002 № 114-ФЗ «О противодействии экстремистской деятельности», постановляю:

1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2016 годы следующие изменения и дополнения:

1.1.  в паспорте муниципальной программы сельского поселения Некрасово Рамешковского района Тверской области «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2016 годы раздел «Объемы бюджетных ассигнований» изложить в следующей редакции:

Объемы               -       Общий объем финансирования муниципальной
бюджетных                    программы с 2014-2016 годы составляет по годам
ассигнований              реализации из средств местного бюджета:

программы:                2014 год –  9,0 тыс. рублей;

                                      2015 год –  9,0 тыс. рублей;

                                      2016 год –  9,0 тыс. рублей;
всего с 2014 по 2016 годы по подпрограмме «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Некрасово» объем финансирования составляет:

                                        по годам реализации из средств местного бюджета:

                                     2014 год –  5,0 тыс. рублей;

                                     2015 год –  5,0 тыс. рублей;

                                     2016 год –  5,0 тыс. рублей;
всего с 2014 по 2016 годы по подпрограмме «Гармонизация межнациональных отношений на территории сельского поселения Некрасово» объем финансирования составляет:

                                       по годам реализации из средств местного бюджета:

                                    2014 год –  4,0 тыс. рублей;

                                    2015 год –  4,0 тыс. рублей;

                                    2016 год –  4,0 тыс. рублей»;
1.2. в разделе 4.1.  Подпрограмма «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Некрасово» (далее - подпрограмма) абзац «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 –2016 годы всего 15,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год –  5,0 тыс. рублей;

2015 год –  5,0 тыс. рублей;

2016 год –  5,0 тыс. рублей»;
1.3. в разделе 4.2. Подпрограмма «Гармонизация межнациональных отношений на территории сельского поселения Некрасово» (далее  - подпрограмма) абзац «Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы» изложить в следующей редакции:

«Объем средств местного бюджета, необходимый для финансирования подпрограммы, составляет на 2014 –2016 годы всего 12,0 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:

2014 год –  4,0 тыс. рублей;

2015 год –  4,0 тыс. рублей;

2016 год –  4,0 тыс. рублей»;

1.4. Паспорт подпрограммы «Профилактика экстремизма и терроризма в сельском поселении Некрасово» муниципальной программы сельского поселения Некрасово «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2016 годы дополнить приложением 3 (прилагается).
1.5. Паспорт подпрограммы «Гармонизация межнациональных отношений на территории сельского поселения Некрасово» муниципальной программы сельского поселения Некрасово «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2014-2016 годы дополнить приложением 4 (прилагается).

2. Разместить настоящее постановление для обнародования в администрации сельского поселения Некрасово на информационном стенде и на официальном сайте администрации Рамешковского района в сети Интернет.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава сельского поселения Некрасово                               Г.А.Акулова